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Wraz z wiekiem nasza pamięć staje się coraz gorsza. Jak donoszą naukowcy
z Brigham and Women's Hospital (Massachusetts, USA) proces ten można opóźnić dzięki
regularnemu spożywaniu czarnych jagód i truskawek, czyli owoców bogatych we flawonoidy.

Żadne inne testy na ten temat nie były jeszcze prowadzone na tak ogromną skalę. Zbieranie danych
rozpoczęto już w 1976 roku, kiedy do projektu przystąpiło 121700 pielęgniarek z Nurses' Health
Study. Od tego czasu wszystkie kobiety regularnie wypełniały kwestionariusze dotyczące stosowanej
diety. W latach 1995 a 2001 aż 16010 z nich poddawano co 2 lata kontrolnym badaniom lekarskim.

Według uzyskanych wyników, prosta zmiana żywieniowa może opóźnić występowanie zaburzeń
pamięci nawet o 2,5 roku.

Źródło: http://www.e-biotechnologia.pl/
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.

 
28-05-2024

Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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